Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES PARALLÈLES AUTO-CENTRANTES AVEC GUIDAGE EN T PINCES PARALLÈLES > PINCES 2023/10
29
2.02.01
PI
NC

T
>
CODIFICATION DES PINCES A OUVERTURE PARALLELE SERIE CGPM
CGPM SERIE
12 ALESAGE:
10 = Ø10 mm
16 = Ø16 mm
20 = Ø20 mm
25 = Ø25 mm
32 = Ø32 mm
40 = Ø40 mm
W VERSION:
  = standard
W = hte température ( 150°C )
FUNCTIONING:
 = double acting
NO = single acting, normally open
NC = single acting, normally closed
PNEUMATIC SYMBOLS
PNZ1
PNZ3
PNZ2
Add EX to order the certified ATEX version
CGPM - 12 L - NC - EX
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES PARALLÈLES AUTO-CENTRANTES AVEC GUIDAGE EN T PINCES PARALLÈLES > PINCES 2023/10
31
2.02.03
PI
NC
ES
 P
AR
AL
LÈ
LE
S
AU
TO
-C
EN
TR
AN
TE
S
AV
EC
 G
UI
DA
GE
 E
N
T
Pinces Série CGPM - Construction
LISTE DES COMPOSANTS
REPERE MATERIAU
1 - Corps Aluminium
2 - Mors Acier inoxydable
3 - Piston Acier inoxydable
4 - joints HNBR / FKM
5 - Plots de centrage Acier inoxydable
6 - Leviers Acier
7 - Flasque Aluminium
8 - Ressort Acier inoxydable
9 - Aimant Néodyme
10 - Couvercle Acier inoxydable
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.